дlцминистрАция городА БЕ.погорск

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск м 5--п

<<О внесении в реестр муниципальной
собственности городского поселения
Белогорск Белогорского района
Республики Крым движимого
имущества)

В соответствии ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации от

30.11.|994 N 51_ФЗ (р.д. от 03.07.201б) (с изм. и доп., вступ. в силу с

02.10.2016), Фс:деральным законом (Об общих принципах организации
Российской Федерацрlи)) J\Ъ13 1 -ФЗ от 06.10.2003г.,

управления и распоряжения муниllипапьным
местного самоуправления в

Положением or порядке
имуществом гоl)одское поселение Белогорск Белrэгорского района Республики
Крьтм, утвержденным решением Белогорского гор)одского совета от 29.04.2015

года J\b |57, }'ставом муницип€Lпьного образования городского поселениrI

Белогорск Бе.погорского района Республики Крым, принятого решением 5-й

сессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.2014г, м37, во

исполнение РеrшениЙ Белогорского городского совета Белогорского района
Республики Крым Ns}ф43,44,45,46 от 17 декабря 2019 юда <О принятии в

муниципальную собственность городского поселения Белогорск Белогорского

района Республики Крым движимого имущестЕ}а)), АдминистраЦия города

Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности движимое имущество
согJIасно приложения }lbNs |,2,З,4.

2. Опубликовать данное постановление на официальном портале

правительства Республики Крым в р.tзделе муниlципальные образования город
Белогорск htЦl : //Ьеlо gorsk.rk. gov.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. НастОяшIее постановление всryпает в сил)/ со дня подписания,

4. KoHT1lo.1rb за испоJIнением настоящего цостановления возJIожить

заместителя главы Ддминистрации города Белсlгорск Белогорского раЙ

Республики Крым Кульгачева В.И.

Глава администрации
города Белогорск и.с. Ипатко

Приложение 1

к постановл(энию администрацI4и

города Белогорск Белогорскою района

перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципальной

собственности муницип€lJIьного образования городское поселение Белогорск

Белогорского района Республики Крым

Ns наименование
обоочllотlания

Ед.
изм.

Кол-
во

Щеrrа (руб.) Сумма (руб.)

1 Подвес со спинкой
ДИО 1.2051д

шт. 1 18981,90 18981,90

2 Качели двойные ДИО
I.022

шт. 1 |\5,194,44 з5794,44

3 Подвес со спинкой
Пио 1 205п

шт. 2 16270,20 з2540,40

4 Щетский игровой
компJl€к,с 5 1061

шт. l 139200,60 1з9:200,60

5 Горка 42,0З1 шт. 1 4|з98,62 4|з98,62

6 Карусель 4|921 шт. 1 38867,70 38867,70

7 Качшtка на пружине
кПароходио Щ4О
4.01

шт. 1 з9952,з8 з9952,з8

8 Спортивный
комплекс <<Атлант>>

64990

шт. 1 14913,50 14913,50

9 лавочка со спинкой
(Стальное основание)
1.09

шт. 4 8496,66 l зз986,64

10 Лаво.tкzt (бетонное
основавtие)1 .14

шт. 2 10 123,68 20:24,7,зб

11 l Скамья со спинкой
l (Сr-""ое основание)
l t.+ot

шт. 1,4 10485,24 |4679з,зб

|2 Урна кр)угJIая

деревянtная на
желе:зобетонном

Iпт. 4 7502,з7 30009,48

13 Урна С]Н05 шт. 1б 4067,55 65080,80

|4 .Щетский игровой
комплекс ДИК 5.05-
16

шт. 1 696003,00 69tiOOЗ,00

15 Ограждцение ТБ
02541.(l2

шт. л/-э 5604,1 8 1 28896,1 4

16 Светодиодный
прожеюор на
солнечной энергии

шт. 5 5 8753,50 29,з767,50

SEW_O8R
t,7 Ограждение 3D СМ

пф 22.60
шт. 65 ,|,7 ||,70 t76260,50

18 Ограж.rlеrrие 3D СМ[
Пф 35.t50

шт. |25 з21,65 402с|6,26

19 Плиткаl р(эзиновая
Произвlодtитель
кТТТинк.острой>
500*500*20 мм.

м2 135
,,L078,97 280б60,95

20 Плиткzt резиновая
Произтlод(итель
<IIIинllос:трой>
500*5с)0*'40 мм.

м2 225 :z802,09 бз0470,25

Приложени,е 2

к постановлению администрации
города Белогорск Белогорского района
Республики Крым

перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципальной

собственности муницип€шьного образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республr,tки Крым

]ф наименсlвсtние
оборудоlвания

Е,д.
изм.

Кол-
во

Щена Сумма

1 Карусель с,о

сплошным сидением
шт. 1 2з000,00 23000,00

2 Карусель с) рулем шт. 1 29000,00 29000,00

J Карусель шт. 1 20000,00 20000,00

4 Качалка Hzt пружине

!жип ЛП(]

шт. 2 24000,00 48000,00

5 Качалка на пружине
Самолет

шт. 1 24000,00 24000,00

6 Горка с
металлическими
перилаNtи Н:900

шт. 1 30000,00 30000,00

7 Горка с
металличе|скими
перилаNIи Н: 1200

шт. 1 35000,00 35000,00

8 столик со скамейками шт. aJ 2l (]00,00 63000,00

9 Качели стандарт
двойные

шт. 1 19()00,00 19000,00

10 Подвес на длинной
цепи

шт. 2 5с)00,00 500(],00

11 шт. JJ 15t000,00 45000,00

12 Подвес
металлLIчс:ский на

длинной L(епи

шт.
.)
J 6()00,00 l8000,00

13 Турники шт. 1 18000,00 18000,00

14 Спортивный комплекс
ТТIведская стенка
радиуснаrt

шт. J 18000,00 54000,00

15 Спортивный комплекс
Лиана

шт. 1 14250,00 14250,00

1б PyKoxolI шт. 2 l0500,00 10500,00

Прилож€ниr9 3

к постановлению администрац!tи
города Белогорск Белогорскою района
Республики Крым

перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципалъной

собственности муниципilJIьного образования городское поселение Белогорск

Белогорского района Республлtки Крым

Nsп/п наименование Ед.
измерения

количество I_deHa (руб.) Сумма
(руб.)

1 ,Щекоративная
световая консоль

< Серлче
Белогорска>>

шт. 1 549 з2з,"lз 549 з2з,7з

Приложение 4
к постановлению администрации
города Белогорск Белогорскою района
Республики Крым
)j ',i ' i- i эu*, ,r'' э--о

перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципальной

собственности муниципztльного образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республлtки Крым

Jфп/п наименование Ед.
измерения

количество I_{eHa (руб.) Сумма
(руб.)

1 Туалетный
модулъ Т-111-К шт. 1 646 953,00 646 953,00

2 Туалетный
модуль шт. 1 219 500,00 219 500,00